2020年 12月 14日

各 位

大和 IR「2020 年インターネット IR表彰」にて「優良賞」を受賞

日産化学株式会社（本社：東京都中央区、社長：木下小次郎）は、大和インベスター・リレーショ

ンズ株式会社（以下「大和 IR」）が選定する「2020 年インターネット IR 表彰」において、「優良賞」

を受賞しましたので、お知らせします。

「2020 年インターネット IR 表彰」は、「5T&C※」の考え方のもと、大和 IR が上場企業 3,883 社の

IRサイトを調査・評価するものです。特に優秀な IRサイトを構築し、情報開示およびコミュニケー

ション活動で有効に活用している 144 社が、今回受賞企業として選定されました（最優秀賞 7 社、

優秀賞 21社、優良賞 116 社）。

当社は、今後もホームページの更なる充実を追求し、ステークホルダーの皆様に当社への理解を深

めていただけるよう取り組んでまいります。

※Timely（適時性）、Transparent（透明性）、Traceable（追跡可能性）、Trustworthy（信頼性）、

Total（包括性）＋Communication（双方向性）

■日産化学ホームページ  IR情報サイト

https://www.nissanchem.co.jp/ir_info/index.html

■「2020年インターネット IR表彰」の詳細（大和 IRプレスリリース）

https://www.daiwair.co.jp/pdf/pr20201204.pdf

本件に関するお問い合わせ先

日産化学株式会社 経営企画部 CSR・広報室

（東京都中央区日本橋 2-5-1 日本橋髙島屋三井ビルディング）

TEL:03-4463-8123

https://www.nissanchem.co.jp/ir_info/index.html
https://www.daiwair.co.jp/pdf/pr20201204.pdf